

a p

Not Authorized
Abk

4/5 \$ 9000
12dy
telephone after repair
29/10/18

PROGRESSIVE AUTO PTE LTD

NO. 1 KAKI BUKIT AVENUE 6 #02-48/50 AUTOBAY @ KAKI BUKIT SINGAPORE 417883

TEL: 6844 4620 FAX: 6844 4625 Email: claims@progressiveauto.sg

GST:200712509E RCB NO:200712509E

M/S : INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE LTD

64 CECIL STREET
#04-#05 IOB BUILDING
SINGAPORE 049711

TEL: 6347 6100

FAX: 6224 4174

ATTN: Motor Claim Department

Estimate No: **EST0000733**

Date: 29 Oct 2018

Policy No: 5094669267-01

Veh Reg No: **SJT3533K**

Make/Model: HONDA CITY 1.5L I-
VTEC AUTO

Your Ref No: SJT3533K

Chassis No: MRHGM26509P020366

Claim Type: Third Party

Engine No: L15A71809457

Accident Date: 26-10-2018

Reg. Date: 02-10-2009

TP Veh Reg No: SHA7633C

Estimate Repair Cost for Vehicle No :SJT3533K

PAGE:1/3

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
HONDA CITY 1.5L				
List Price				
1. Front Bonnet	<i>Suc</i> 523.6000	1 PC	523.60	—
2. Front Bonnet Hinges	<i>Benf</i> 38.9000	2 PC	77.80	—
3. Front Bonnet Rubber	<i>To.1</i> 22.2000	2 PC	44.40	—
4. Front Bonnet Lock	<i>Twl</i> 80.1000	1 PC	80.10	—
5. Front Bonnet Cable	<i>17</i> 65.2000	1 PC	65.20	X
6. Front Bonnet Insulator	<i>negu</i> 89.4000	1 PC	89.40	—
7. Front Bonnet Insulator Clipse	<i>res</i> 5.5000	6 PC	33.00	—
8. Front Support Panel	<i>D.S</i> 456.8000	1 PC	456.80	—
9. Front Fender	<i>sup/suc</i> 498.2000	2 PC	996.40	—
10. Front Fender Dust Cover	<i>se/po.1</i> 86.2000	2 PC	172.40	—
11. Front Fender Dust Cover Clipse	<i>res</i> 5.5000	16 PC	88.00	—
12. Front Wheel Housing Member	<i>res</i> 465.2000	2 PC	930.40	X
13. Front Chassis Side Member	<i>sup/fur</i> 126.4000	2 PC	252.80	—
14. Front Support Lower Side Member	<i>D.S</i> 98.2000	2 PC	196.40	—
15. Front Grille	<i>SPO</i> 298.2000	1 PC	298.20	—
16. Front Grille Garnish	<i>SPO</i> 204.4000	1 PC	204.40	—
17. Front Grille Logo	<i>res</i> 15.2000	1 PC	15.20	—
18. Front Grille Clip	<i>in</i> 5.5000	10 PC	55.00	—
19. Front Head Lamp	<i>SPO</i> 645.2000	2 PC	1,290.40	—
20. Front Head Lamp Lower Bracket	<i>sup</i> 58.2000	2 PC	116.40	—
21. Front Bumper	<i>D.S</i> 586.2000	1 PC	586.20	—
22. Front Bumper Reinforcement	<i>D.S</i> 208.3000	1 PC	208.30	—
23. Front Bumper Side Retainer	<i>com</i> 29.2000	2 PC	58.40	—
24. Front Bumper Inner Lower Cover	<i>TP-1</i> 104.2000	1 PC	104.20	—
25. Front Aircon Condenser	<i>sup/pur</i> 894.2000	1 PC	894.20	—
26. Front Air Con Condensor Top Bracket	<i>benf</i> 15.2000	2 PC	30.40	—
27. Front Aircon Discharge Hose	<i>sup</i> 206.4000	1 PC	206.40	—
28. Front Horn	<i>sup</i> 56.2000	1 PC	56.20	—
29. Front Aircon Fan Cowling	<i>com</i> 89.2000	1 PC	89.20	—
30. Front Air Con Fan Blade	<i>sup</i> 65.4000	1 PC	65.40	—
31. Front Aircon Fan Motor	<i>sup</i> 298.2000	1 PC	298.20	—
32. Front Bonnet Lock Cover	<i>TP-1</i> 40.4000	1 PC	40.40	—

PROGRESSIVE AUTO PTE LTD

NO. 1 KAKI BUKIT AVENUE 6 #02-48/50 AUTOBAY @ KAKI BUKIT SINGAPORE 417883

TEL: 6844 4620 FAX: 6844 4625 Email: claims@progressiveauto.sg

GST:200712509E RCB NO:200712509E

M/S: INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE LTD

64 CECIL STREET
#04-#05 IOB BUILDING
SINGAPORE 049711

TEL: 6347 6100

FAX: 6224 4174

ATTN: Motor Claim Department

Estimate No: EST0000733

Date: 29 Oct 2018

Policy No: 5094669267-01

Veh Reg No: SJT3533K

Make/Model: HONDA CITY 1.5L I-VTEC AUTO

Your Ref No: SJT3533K

Chassis No: MRHGM26509P020366

Claim Type: Third Party

Engine No: L15A71809457

Accident Date: 26-10-2018

Reg. Date: 02-10-2009

TP Veh Reg No: SHA7633C

Estimate Repair Cost for Vehicle No :SJT3533K

PAGE:2/3

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			S\$	S\$
33 Front Radiator	Ref/Pan 904.2000	1 PC	904.20	/
34 Front Radiator Fan Cowling	CRU 98.4000	1 PC	98.40	/
35 Front Radiator Fan Blade	Sub 70.4000	1 PC	70.40	/
36 Front Radiator Fan Motor	Jm 314.2000	1 PC	314.20	/
37 Front Radiator Top Bracket	Top 16.4000	2 PC	32.80	/
38 Front Radiator Top Hose	11 60.2000	1 PC	60.20	x
39 Front Radiator Spare Tank	Se 58.4000	1 PC	58.40	/
40 Front Wiper Panel Garnish	See 126.4000	1 PC	126.40	q
41 Front Wiper Panel Side Garnish	11 38.2000	2 PC	76.40	q
42 Front Steering Wheel AirBag	Sub 890.4000	1 PC	890.40	/
43 Front LH Air Bag	Sub 984.2000	1 PC	984.20	/
44 Front Seat Belt	Sub 642.4000	2 PC	1,284.80	/
45 Front Air Bag ECU	Sub 754.2000	1 PC	754.20	/
46 Front Steering Wheel Lock Sensor	168-30 426.4000	1 PC	426.40	/
47 Front Washer Tank	11 98.2000	1 PC	98.20	x
48 Front Engine Side Dust Cover	11 90.4000	2 PC	180.80	x
49 Front Engine Centre Dust Cover	11 94.2000	1 PC	94.20	x
50 Front Engine Dust Cover Clipse	11 5.5000	8 PC	44.00	x
51 Front Chassis Sub-Frame RH	11 420.2000	1 PC	420.20	x
52 Front Engine Mounting RH	11 198.4000	1 PC	198.40	/
53 Front gear box mounting LH	11 104.20	1 PC	15,741.00	/
		Less 20%	3,148.20	12,592.80
Special Net				
53 Front Number Plate	mis 50.0000	1 PC	50.00	40
54 Coolant	see 15.0000	1 BOT	15.00	/
			65.00	65.00
Labour				
55 Towing	50.0000	1 PC	50.00	/
56 Panel Beating	1,800.0000	1 PC	1,800.00	1200
57 Check Wiring And Diagnose Test	280.0000	1 PC	280.00	30
58 Rust Proofing	100.0000	1 PC	100.00	/
59 Remove & Replace Air Con Condensor & Charge Up Gas	160.0000	1 PC	160.00	100
60 To Remove & Replace Radiator	80.0000	1 PC	80.00	x

PROGRESSIVE AUTO PTE LTD

NO. 1 KAKI BUKIT AVENUE 6 #02-48/50 AUTOBAY @ KAKI BUKIT SINGAPORE 417883

TEL: 6844 4620 FAX: 6844 4625 Email: claims@progressiveauto.sg

GST:200712509E RCB NO:200712509E

M/S : INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE LTD

64 CECIL STREET
#04-#05 IOB BUILDING
SINGAPORE 049711

TEL: 6347 6100

FAX: 6224 4174

ATTN: Motor Claim Department

Your Ref No: SJT3533K

Claim Type: Third Party

Accident Date: 26-10-2018

TP Veh Reg No: SHA7633C

Estimate No: EST0000733

Date: 29 Oct 2018

Policy No: 5094669267-01

Veh Reg No: SJT3533K

Make/Model: HONDA CITY 1.5L I-
VTEC AUTO

Chassis No: MRHGM26509P020366

Engine No: L15A71809457

Reg. Date: 02-10-2009

Estimate Repair Cost for Vehicle No :SJT3533K

PAGE:3/3

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
61 Spray Painting	1,100.000	1 PC	1,100.00	1080
62 To Remove & Replace Air Bag	380.0000	1 PC	380.00	250
63 To Remove & Refit Engine	520.0000	1 PC	520.00	350
64 To Remove & Replace Front Undercarriage	320.0000	1 PC	320.00	300
			4,790.00	4,790.00
			Total	S\$ 17,447.80

TOTAL: SINGAPORE DOLLAR SEVENTEEN THOUSAND FOUR HUNDRED FORTY SEVEN AND CENTS EIGHTY

For PROGRESSIVE AUTO PTE LTD



3875

AUTHORISED SIGNATURE

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: